
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 
Fyzická osoba (dále jen „subjekt údajů“), vyplňující elektronický formulář umístěný na internetových 
stránkách provozovaných Českým svazem orientačních sportů (dále jen „formulář pro přihlášení k 
odběru Newsletterů“), bere na vědomí, že je ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů (dále jen „zákon“) a Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“) 
subjektem osobních údajů. 
 
Vložením svých osobních údajů (e-mailové adresy) do formuláře a zatržením příslušného pole subjekt 
údajů uděluje Českému svazu orientačních sportů, IČO: 005 48 677, se sídlem Zátopkova 100/2, 
Břevnov, 169 00 Praha, zapsanému v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
L, vložka 278, jako správci osobních údajů (dále jen „správce“), svůj výslovný souhlas se zpracováním 
níže uvedených osobních údajů: 

 
a) e-mailová adresa 

 
Zpracování shora uvedených osobních údajů je nezbytné k dosažení stanovených účelů, kterými jsou: 

 
a) rozesílání subjektem údajů zvolených kategorií Newsletterů  (v souladu s ust. čl. 6 odst. 

1. písm. a) nařízení) 
 

Souhlas ke zpracování osobních údajů je platný po dobu do jeho odvolání, do naplnění účelu 
zpracování, tedy po dobu kdy bude docházet k vydávání Newsletterů ze strany správce. Poté budou 
údaje odstraněny či anonymizovány, nebude-li je správce uchovávat pro jiný oprávněný účel 
zpracování.  

 
Zpracování osobních údajů provádí správce ve formě elektronické na datových zařízeních a nosičích 
ve vlastnictví správce nebo jím pověřených subjektů.  

 
Na zpracování osobních údajů se mohou podílet i další zpracovatelé, zejména poskytovatelé služeb a 
software (zejména poskytovatelé služeb e-mailingu), tj. např. Ecomail.cz s.r.o. aj.  

 
Subjekt údajů je oprávněn udělený souhlas kdykoliv odvolat, a to prostřednictvím k tomu určeného 
webového odkazu, který nalezne zejména v potvrzovacím e-mailu obdrženém po zadání své e-mailové 
adresy do formuláře pro přihlášení k odběru Newsletterů, jakož i v každém jednotlivém Newsletteru, 
nebo na webových stránkách správce. 
 
Subjekt údajů je oprávněn zejména: žádat informace, jaké osobní údaje o něm správce zpracovává, 
požadovat vysvětlení ohledně zpracování těchto osobních údajů, žádat aktualizaci nebo opravu 
osobních údajů subjektu údajů, které o něm správce eviduje a žádat výmaz těchto osobních údajů.  
 
Za účelem odstranění pochybností souvisejících se zpracováním osobních údajů je subjekt údajů 
oprávněn obrátit se na správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů na adrese Pplk. Sochora 27, 
170 00 Praha 7, Česká republika. 
 

Kontakt správce: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov   

V Praze 01.02. 2023   

Ing. Radan Kamenický, předseda předsednictva   
Český svaz orientačních sportů 
 


		2023-02-09T06:43:56+0100
	Radan Kamenický




